

نتیجه گروهی مسابقات پنجمین ارزیابی آتش نشانان صنایع پتروشیمی کشور			
ردیف	رتبه اول	رتبه دوم	رتبه سوم
	پتروشیمی پلیمر کرمانشاه	شرکت عملیات غیرصنعتی با بازار گاد	شرکت پتروشیمی بندر امام
۱	مصطفی نجانی	رضا زارع	بهزاد عیدی وند
۲	اشکان رحمانی	ارسلان محمودیان	خلیل زنگویی
۳	وحید چراغی	عبدالله بهمرد	احمد رضا خودسوز
۴	پژمان مظاهری	علی بختیاری نیا	امیرامراهی
۵	امیر شیخایی	محسن احمدی	اکبر شعبانیان دوره
۶	همایون همتی	محمد ریاحی	سعید کیانپور
۷	فریدون تاهنده (مربی)	مجید صادقی (مربی)	بهنام عطری نژاد (مربی)
۸	کامران دیوالایی (سرپرست)	رضا مقیمی	بیژن فیض الهزاده (سرپرست)

نتیجه آزمون علمی			
ردیف	تیم اول	تیم دوم	تیم سوم
	شرکت پتروشیمی زاگرس	شرکت پتروشیمی پارس	شرکت پتروشیمی کردستان
۱	عبدالرضا بحرینی	محمدحسن امیری	اهون فلاحی
۲	نورالدین رضایی	محمدعلی شیخی	ساسان قصابی
۳	عبدالحمید قرنجیک	ولی اله کاظمی	علی رسولی
۴	پرویز برجانه	سیدمحمد کوچکی	شادمان وعیدی
۵	محسن اسمافر	سیدجواد میراحمدی	شاهین مقدم نژاد
۶	سعید عالی پور	مرتضی پریشان	مهیار رخزاد
۷	عبدالرشید تنگستانی (مربی)	کیومرث مهدوی (مربی)	مهدی کریمی (مربی)
۸	علی اکبر حسینی (سرپرست)	رضا شعبانی (سرپرست)	سیدبابک الهویسی (سرپرست)

نتیجه انفرادی حمل مصدوم			
نفر اول	نفر دوم	نفر سوم	نفر سوم
پتروشیمی بندر امام	پتروشیمی کرمانشاه	پتروشیمی شازند	پتروشیمی شازند
امیدامراهی	نادر آزادی	رضا شفیعی	رضا شفیعی

نتیجه انفرادی صعود از طناب			
نفر اول	نفر دوم	نفر سوم	نفر سوم
پتروشیمی پلیمر کرمانشاه	منطقه ویژه ماهشهر	پتروشیمی کرمانشاه	پتروشیمی کرمانشاه
اشکان رحمانی	مرتضی پورمحمدی	سجاد الماسی	سجاد الماسی

نتیجه انفرادی صعود از نردبان طنابی			
نفر اول	نفر دوم	نفر سوم	نفر سوم
پتروشیمی بندر امام	پتروشیمی کردستان	پتروشیمی کاویان	پتروشیمی کاویان
بهزاد عیدی وند	ساسان قصابی	محسن عبدالشیخی	محسن عبدالشیخی

نتیجه انفرادی دوی ۱۰۰ متر با مانع			
نفر اول	نفر دوم	نفر سوم	نفر سوم
پتروشیمی پلیمر کرمانشاه	شرکت عملیات غیرصنعتی بازار گاد	پتروشیمی شازند	پتروشیمی شازند
همایون همتی	عبدالله بهمرد	امیرحسین فتاحی	امیرحسین فتاحی
تیم برگزیده اخلاق	شرکت پتروشیمی مهاباد		

انفرادی لبخند رضایت بر لب داشت، بهزاد عیدی وند از شرکت پتروشیمی بندر امام بود که مقام نخست صعود از نردبان طنابی را کسب کرده بود. او می گوید: «به همراه هم تیمی های خود، روزی سه تا چهار ساعت برای مسابقه تمرین داشتیم. قبل از برگزاری روی تمامی آیتها کار کرده بودیم. سال اولی که ارزیابی آمادگی عملیات تخصصی آتش نشانان در سطح شرکت های پتروشیمی برگزار می شد، ورزشکاران زیادی در آن حضور نداشتند و در بیشتر آیتها مسابقه ضعیف بودند؛ اما اکنون شاهد حضور قهرمان های ملی، آسیایی و استانی در تیمها هستیم. همچنین شرکتها برای اینکه در کورس رقابت باشند، استعدادهای خود را از فیلترهای بیشتری رد می کنند و نفرات قوی تری را می گیرند. این کار در عملیات نیز بسیار موثر است.» عبدالله بهمرد از شرکت عملیات غیرصنعتی بازار گاد نیز مقام دوم رشته انفرادی ۱۰۰ متر با مانع را از آن خود کرده بود. او می گوید: «در این دوره از مسابقات، دو مصدوم داشتیم. به همین دلیل نتوانستیم جایگاه نخست تیمی را کسب کنیم.» جام اخلاق پنجمین ارزیابی آمادگی عملیات تخصصی آتش نشانان شرکت ملی صنایع پتروشیمی، به شرکت پتروشیمی مهاباد تعلق گرفت. سیروان نانوازاده، سرپرست این تیم می گوید: «اخلاق، صبر و شجاعت از محورهای اصلی آتش نشانی است؛ اما مهمتر از آنها اخلاق است.» یکی از محورهای شاخص در این ارزیابی، برگزاری آزمون علمی بود که شرکت پتروشیمی زاگرس توانست رتبه نخست را از آن خود کند. عبدالرشید تنگستانی، مربی این تیم می گوید: «در دوره های قبلی ارزیابی به دلیل اینکه میانگین سنی تیم ما ۲۵ سال به بالا بود، نتوانستیم مقام قابل توجهی کسب کنیم. اما امسال به چند آتش نشان جوان آموزش های لازم را دادیم و توانستیم به مقام پنجم در قسمت عملیاتی دست یابیم و مقام نخست را در بخش علمی از آن خود کنیم. پیشنهادهایی برای ایجاد آتش نشانان شرکت ملی صنایع پتروشیمی داشتیم که محورهای مسابقات را به سمت بین المللی ببرند. لهستان از سال ۱۹۸۶ این مسابقات را برگزار کرده و در هر دوره به تکامل رسیده است. قرار شده در بهمن امسال دو مازول مسابقه لهستان را به صورت بومی برگزار کنیم و کار را با شرکت های پتروشیمی مستقر در پارس جنوبی شروع کنیم و ضمن اینکه پیشنهاد داده شده اگر زیر ساختها وجود داشته باشد، در سطح شرکت های صنایع ملی پتروشیمی این مسابقات را برگزار کنیم.»

به گفته او «آتش نشانی، تنها یک شغل نیست و یک علم است و باید خود را با مخاطرات روز آشنا کنیم. در فرایندهای پتروشیمی فشارهای تا هزار بار و دماهایی تا ۱۰۹۰ درجه را نیز داریم. از این رو وقتی آتش نشان به صحنه حریق نزدیک می شود، باید دانش کافی داشته باشد تا بتواند راهبری مناسبی اتخاذ و از آسیب رساندن به خود و دیگران جلوگیری کند. دستیابی به این مهم، آموزش و آگاهی می خواهد که برگزاری آزمون علمی انگیزه های شده تا شرکت کنندگان اطلاعات خود را به روز کنند. امیدوارم در سال های آینده همانطور که بخش عملیاتی پیشرفت می کنند، شاهد پیشرفت آنها در آزمون علمی نیز باشیم. منابع این آزمون ها از سوی شرکت ملی صنایع پتروشیمی تهیه شده که برخی از محورهای آن شامل شیمی حریق، رفتار حریق، عملیات های آتش نشانی و... بود.»

هر ساله تیم نخست در ارزیابی آمادگی عملیات تخصصی آتش نشانان شرکت ملی صنایع پتروشیمی میزبان دوره بعد می شود. از این رو با توجه به اینکه شرکت پتروشیمی پلیمر کرمانشاه، مقام نخست تیمی را در دوره چهارم به دست آورده، میزبان پنجمین دوره ارزیابی شده است. در این زمینه کامران دیوالایی، سرپرست تیم شرکت پتروشیمی پلیمر کرمانشاه می گوید: «می خواستیم از عنوان قهرمانی خود در دوره چهارم دفاع کنیم و این کار در دور پنجم نیز تکرار شد.»

به گفته او «تیمهای آتش نشانی با واحدهای عملیاتی متفاوت از یکدیگر هستند، از این رو باید به قوای جسمانی استاندارد برسند. برای دستیابی به آن برنامه های روتین روزانه، ماهانه و سالانه داریم تا از نظر روحیه، همیشه شاداب باشند. همچنین تست آمادگی جسمانی را سالی دوبار به صورت داخلی انجام می دهیم. مناسبانه آتش نشانی، علم روز کشورمان نیست و وارد شده است. باید امکاناتی داشته باشیم تا آتش نشانان بتوانند شرایط مختلف مقابله با آتش را تمرین کنند تا اگر حادثه ای در صنعت رخ داد، آن را مهار و در عین حال از جان خود دفاع کنند.»

دیوالایی، شغل خود را در کلمه «تلاش» معنا می کند؛ با تلاش است که می توان پیشرفت کرد و به اهداف خود رسید.

«با توجه به حادثه ای که چندین قیل سازی بودیم و نتوانستیم تمرین داشته بدوومی خواهیم داشت و با یک باشگاه رکنان بتوانند روزانه خارج از ساعت

های بین المللی نزدیک نیست

باید با دل و جان شان کار کنند. زمانی می کنند؛ اما آتش نشان ها به دل حادثه روزمره، قراردادی و پیمانکاری باشند؛ بخشی از صحبت های عباس گودرزی، است.

سازماندهای بین المللی نیست و آن نتیجه مطلوبی از آن گرفت.»

در برخی شرکتها

سردار ارزیابی آمادگی عملیات شوم و ارزیابی تیمها را از او می پرسیم. یاد آتش نشانان صنعت نفت کم است، کنند؛ از این رو وقتی مسابقات اعلام شد و بعضی از شرکت کنندگان آمادگی یعیف برخی از آنها نیز به همین دلیل سابقه مانند دیواره و خرک در اختیار می آیند، تکنیک مناسبی ندارند.»

نخست امنیت، بعد دقت و در آخر

ونه وابستگی

باید از فداکاری های همسران شان غافل رانند و در سخت ترین شرایط همراه آتش نشان ها در ورزشگاه ۱۵ خرداد ست تا با دلگرمی بیشتری به مبارزه می است که همسرش در این دوره از بد فعالیت آتش نشان ها روزانه نباشد؛ و باید خود را جدا از هر وابستگی و جان هموطنان خود را نجات دهند.» می آید و می گوید: «با اینکه چند سال با استرس شغل همسر کنار بیایم. خطر محل کارش به صدر می آید، بر حفظ جان خودمان، در امان ماندن کسانی که در شغل آتش نشانی کار می چیز نمی تواند آن را جبران کند.»

وم ویژه خردسالان

خواهند بدانند که پدران شان چگونه با کارهایی برای نجات جان یک انسان ک با حرفه پدر خود بیشتر آشنا شوند، مصدوم ویژه خردسالان در نظر گرفته ت که هفت سال سن دارد. می گوید: مردم گفت که می خواهم اسمت را در گفتم که این مسابقه بزرگترها نیست؟ حمل مصدوم شرکت کنند. وقتی در پدرم بیشتر آشنا شدم و به او برای

آخر

نشانان شرکت های پتروشیمی، رنگ از آزادی کرمانشاه به صدا درآمد. تیمها ندلی ها نشسته اند. استرس و نگرانی را بر نمی دانستند که برنده این ارزیابی از اعلام اسامی در قسمت مسابقات